ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   25  мая  2023 года                                                                №35/542-5
п.Прямицыно

О назначении председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков №№665-686

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 8 статьи 28 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании решения территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Курской области  от 25.05.2023 года  № 35/541-5  «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№665-686», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Октябрьского района Курской области  РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№665-686 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий  с  № 665по №686 не позднее 9 июня 2023 года.

3.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5.  Обнародовать настоящее решение  в местах для размещения информации, определенных органами местного самоуправления Октябрьского района  Курской области на территориях поселений

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                Т.П. Щадных

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                 О.В. Шмигирилова

                                  Приложение к решению территориальной
                                  избирательной комиссии Октябрьского района
                                                  от 25.05.2023 №35/542-5

Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных                  участков № № 665-686 Октябрьского района Курской области

	№
п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	 1
	  665
	Наумова Наталья Ивановна

	 2
	        666
	      Силакова Светлана Дмитриевна

	 3
	        667
	      Иванова Татьяна Викторовна

	 4
	        668
	      Харламова Ирина Леонидовна

	 5
	        669
	      Пенкина Галина Алексеевна

	 6
	        670
	      Симоненкова Наталья Валерьевна

	 7
	        671
	     Филимонова Людмила Николаевна

	 8
	        672
	      Ткаченко Любовь Сергеевна

	 9
	        673
	      Рудакова Тамара Ивановна

	10
	        674
	      Ковалева Екатерина Михайловна

	11
	        675
	      Наумова Марина Алексеевна

	12
	        676
	      Семерова Марина Вячеславовна

	13
	        677
	      Ковалев Василий Трофимович

	14
	        678
	      Ельникова Виктория Валентиновна

	15
	        679
	      Никифорова Лариса Александровна

	16
	        680
	      Савоськина Татьяна Петровна

	17
	        681
	      Мислимова Суна Рамазановна

	18
	        682
	       Косинова Любовь Николаевна

	19
	        683
	       Долженкова Ольга Викторовна

	20
	        684
	       Фотьянова  Вероника Ивановна

	21
	        685
	       Амелина Ольга Григорьевна

	22
	        686
	       Алябьева Любовь Леонидовна